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IV этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 14-16.11.2023

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Женщины, 13 лет и старше

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 32.40 684
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.37 626
3. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.58 615
4. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:10.29 606
5. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.28 600
6. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 100m На спине 1:05.15 598

ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.60 598
8. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:40.97 577
9. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:41.47 573

10. КОПЫЛОВА, Олеся 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:27.41 564
11. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Баттерфляй 1:06.18 561
12. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.98 559
13. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:16.03 533
14. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 35.47 522
15. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 28.63 513
16. ТУРБУЕВА, Яна 10 Наутилус-Южный Хабаровск 100m Вольный стиль 1:02.85 511
17. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:29.18 506
18. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:49.10 503

БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.82 503
20. ВИНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.04 492

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.37 626
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.28 600
3. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.60 598
4. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:41.47 573
5. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Баттерфляй 1:06.18 561
6. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.98 559
7. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 35.47 522
8. ТУРБУЕВА, Яна 10 Наутилус-Южный Хабаровск 100m Вольный стиль 1:02.85 511
9. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:29.18 506

10. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.82 503
11. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:50.83 488
12. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:20.69 482
13. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.25 481
14. КИМ, Карина 10 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:04.20 479
15. СМИРНОВА, Ельзавета 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Баттерфляй 1:10.49 464
16. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 СК "Косатка" 100m Брасс 1:21.82 442
17. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-на-Амуре50m На спине 33.20 440
18. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.16 439
19. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 МБУ СШ г.Амурск 400m Вольный стиль 5:08.56 435
20. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 200m Вольный стиль 2:26.32 428



Плавательный бассейн "Наутилус-Южный" 25м
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 16.11.2023 21:06 - Страница 2

 
 

IV этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 14-16.11.2023

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:25.31 548
2. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:25.94 541
3. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:48.42 510
4. ЗОЛОТАРЕВА, Васелина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 28.88 500
5. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:19.86 490
6. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 32.25 481
7. КИРТАЕВА, Софья 12 СК Лидер Хабаровск 400m Вольный стиль 5:00.95 469
8. ЛЕВЕНГОФ, Софья 12 Николаевский МР 50m Брасс 36.96 461
9. БОНДАРЕНКО, Варвара 12 РедСвимКлаб Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:39.61 445

10. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 50m Вольный стиль 30.20 437
11. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 МБУ СШ г.Амурск 100m Вольный стиль 1:06.23 436
12. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 1:06.49 431
13. БРИЛЬ, Дарья 11 МБУ СШ г.Амурск 50m На спине 33.49 429
14. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский МР 200m Вольный стиль 2:26.86 423
15. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 30.59 421
16. ДАВЫДЕНКО, Алика 11 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 5:16.82 402
17. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 СК "Косатка" 50m Баттерфляй 33.07 400
18. ГРАСЬКОВА, Мария 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:31.68 384
19. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 39.36 382
20. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 50m Вольный стиль 31.85 373

Мужчины, 15 лет и старше

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 50.38 705
2. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 51.97 642
3. КОРОВИН, Леонид 05 Наутилус-Южный Хабаровск 50m Баттерфляй 25.35 631
4. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 50m На спине 25.98 625
5. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.57 620
6. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 100m На спине 56.85 614
7. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:58.12 595
8. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:12.83 591
9. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда Хабаровск 400m Вольный стиль 4:12.95 590

10. КЛЕВЦОВ, Петр 06 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 53.54 587
11. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда Хабаровск 400m Вольный стиль 4:13.77 585
12. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:59.65 572

ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:59.65 572
14. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.22 570
15. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:00.00 567
16. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.37 561
17. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:17.64 559
18. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 54.49 557
19. ПРОСКУРОВ, Петр 02 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:07.26 555
20. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 24.69 544
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IV этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 14-16.11.2023

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 50.38 705
2. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 51.97 642
3. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.57 620
4. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 100m На спине 56.85 614
5. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:58.12 595
6. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:12.83 591
7. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда Хабаровск 400m Вольный стиль 4:12.95 590
8. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда Хабаровск 400m Вольный стиль 4:13.77 585
9. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:59.65 572

10. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.22 570
11. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:00.00 567
12. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 54.49 557
13. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 24.69 544
14. БОРИСОВ, Максим 08 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:21.12 537
15. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:10.30 532
16. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:28.37 531
17. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:16.18 521

БЫКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:11.26 521
ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:23.76 521

20. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:11.78 515

Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 24.23 575
2. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:15.48 573
3. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 24.92 529
4. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 55.73 520
5. БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб Хабаровск 50m Брасс 31.13 514
6. КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:26.03 507
7. КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус-Южный Хабаровск 100m Брасс 1:09.83 496
8. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 57.03 486
9. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 57.40 476

10. ГРИГОРЬЕВ, Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 32.21 464
ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:33.97 464

12. ПИППОНЕН, Владислав 10 СК "Косатка" 50m Брасс 32.28 461
13. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:36.60 451
14. БАРАНОВ, Ростислав 10 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.66 446
15. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:37.95 445
16. ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 26.41 444
17. БОРЩ, Владислав 10 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:38.23 443

МАХОРИН, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 26.44 443
19. СЕМЕНОВ, Никита 10 МБУ СШ г.Амурск 200m Вольный стиль 2:10.72 439
20. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный Хабаровск 50m На спине 29.50 427


